
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 20 400 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 27 000 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 315 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi  234 477 195,58 zł, z tego: 

- dochody bieżące  202 467 450,58 zł, 

- dochody majątkowe  32 009 745 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  250 038 207,70 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  200 570 032,70 zł, 

- wydatki majątkowe  49 468 175 zł. 

§ 2. Przenoszę plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność„ rozdziale 
60016 "Drogi publiczne gminne" w § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" w kwocie 3 745 zł z zadania "Budowa drogi z odwodnieniem 
i oświetleniem ul. Morelowej w Bolesławcu wraz z łącznikiem do ul. Grabowej” 
i 15 000 zł z zadania "Budowa chodnika na ul. Różanej wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej" na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej budowy ulicy Stokrotek (łącznik do ul. Widok)". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36804DDB-B21F-4F0A-9243-A98F9B2D0A30. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36804DDB-B21F-4F0A-9243-A98F9B2D0A30. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 27 000,00

75023 27 000,00

4210 17 000,00

4300 10 000,00

758 -47 400,00

75818 -47 400,00

4810 -47 400,00

801 20 400,00

80101 20 400,00

3020 20 400,00

4010 -315,00

4040 315,00

0,00

Plan wydatków na 2021 r.

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 8 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36804DDB-B21F-4F0A-9243-A98F9B2D0A30. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 62/2021 z dnia

8 marca 2021  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 20 400 zł,

z tego:

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe„

w kwocie 20 400 zł w związku z wypłatą odprawy pośmiertnej dla nauczyciela ze

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Bolesławcu.

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 27 000 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin„

w kwocie 17 000 zł na zakup urządzeń do dezynfekcji dokumentów oraz

w kwocie 10 000 zł na wykonanie ekranów ochronnych w pomieszczeniach

biurowych Urzędu w związku z przeciwdziałaniem epidemii COVID-19.

3)   przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

w kwocie 315 zł, z tego:

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie„ rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"

w kwocie 315 zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2021 r. dla

nauczyciela w SP Nr 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36804DDB-B21F-4F0A-9243-A98F9B2D0A30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

